Elevar al Órgano Territorial de Contratación de la Empresa de Transformación Agraria S.A., S.M.E., 

M.P. (TRAGSA) la propuesta de oferta económicamente más ventajosa, la cual se describe a 

continuación: 

OFERTA ECONÓMICAMENTE MÁS VENTAJOSA 

La oferta presentada por la empresa HORMIGONES DEL ALAGON, S.L. por un importe de DOCE 

MIL TREINTA Y CUATRO EUROS Y CINCO CÉNTIMOS (12.034,05€, Base Imponible) más DOS 

MIL QUINIENTOS VEINTISIETE EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (2.527,15 €, €, 21% IVA), siendo el 

total de la OFERTA CATORCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS 

(14.561,20 €) IVA incluido. 

Y a los efectos oportunos se emite la presente propuesta, en Sevilla, a 6 de julio de 2018. 

MESA DE CONTRATACIÓN UT5: 

EL PRESIDENTE LA SECRETARIA EL VOCAL 

Salvador Jiménez Moreno Inmaculada Márquez Rodríguez Tomás J.